3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA 3 CIEE

Objeto: Aditamento para prorrogação contratual de Desenvolvimento de

Programa de Estágio.

Valor Global: R$ R$ 4.692,60 (quatro mil, seiscentos e noventa e dois reais e sessenta 

centavos)

Dotações: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.99

Vigência: 12 (doze) meses (de 1º/08/2025 a 31/07/2026)

Fundamento Legal: Dispensa de Licitação nº 053/2023 e Lei Federal

nº 14.133/2021, art. 107.

Processo Administrativo nº 555/2023, 509/2024 e 982/2025